

Hyldahl Holding, Kolding ApS
Ejlersvej 24, 6000 Kolding

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 33 06 13 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Kim Hyldahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hyldahl Holding, Kolding ApS Ejlersvej 24 6000 Kolding
	CVR-nr.: 33 06 13 15
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Kim Hyldahl
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomheder	Hyldahl Ejendomme ApS, Kolding W.K. Holding ApS, Kolding
Kapitalinteresser	Kibole ApS, Esbjerg Kolding IF Fodbold ApS, Kolding Kolding Stadion Tribune ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -7.954.165 kr. mod 14.027.570 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ved regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-322.006	-960.421
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	679.333	350.468
Indtægter af kapitalinteresser	-1.085.820	-719.856
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.972.239	2.296.387
Andre finansielle indtægter	6.241.565	17.380.287
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.831.908	-585.533
Resultat før skat	-10.346.597	17.761.332
3 Skat af årets resultat	2.392.432	-3.733.762
Årets resultat	-7.954.165	14.027.570
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.500.000	10.500.000
Udbytte for regnskabsåret	35.000.000	5.000.000
Disponeret fra overført resultat	-49.454.165	-1.472.430
Disponeret i alt	-7.954.165	14.027.570

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre investeringsaktiver	280.000	215.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>280.000</u>	<u>215.000</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	27.889.413	27.210.080
6	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	155.656	63.744
7	Kapitalinteresser	1.401.686	1.249.321
8	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.591.200	2.591.200
9	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.510.481	18.165.575
10	Gældsbreve	85.543.711	67.545.274
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>122.092.147</u>	<u>116.825.194</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>122.372.147</u>	<u>117.040.194</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	2.773.054	0
	Tilgodehavende selskabsskat	665.913	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	162.607	88.770
	Andre tilgodehavender	0	1.815.671
	Tilgodehavender i alt	<u>3.601.574</u>	<u>1.904.441</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	81.410.191	109.775.444
	Værdipapirer i alt	<u>81.410.191</u>	<u>109.775.444</u>
	Likvide beholdninger	1.249.798	1.798.805
	Omsætningsaktiver i alt	<u>86.261.563</u>	<u>113.478.690</u>
	Aktiver i alt	<u>208.633.710</u>	<u>230.518.884</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
11 Virksomhedskapital	80.000	80.000
12 Overført resultat	167.973.785	217.427.950
13 Foreslået udbytte for regnskabsåret	35.000.000	5.000.000
Egenkapital i alt	<u>203.053.785</u>	<u>222.507.950</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.000.000	5.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	3.506	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.000	75.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.836	4.916
Selskabsskat	0	2.543.312
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	496.583	387.706
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>579.925</u>	<u>3.010.934</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.579.925</u>	<u>8.010.934</u>
Passiver i alt	<u>208.633.710</u>	<u>230.518.884</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 15 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2022	<u>65.568.002</u>	<u>18.067.670</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-17.696.604</u>	<u>1.544.911</u>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>17.831.908</u>	<u>585.533</u>
	<u>17.831.908</u>	<u>585.533</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	378.690	3.601.070
Årets regulering af udskudt skat	-2.773.054	0
Regulering af tidligere års skat	<u>1.932</u>	<u>132.692</u>
	<u>-2.392.432</u>	<u>3.733.762</u>

4. Andre investeringsaktiver

Kostpris 1. januar 2022	215.000	105.000
Tilgang i årets løb	<u>65.000</u>	<u>110.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>280.000</u>	<u>215.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>280.000</u>	<u>215.000</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	27.198.650	15.898.650
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>11.300.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>27.198.650</u>	<u>27.198.650</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	11.430	-279.038
Årets resultat	679.333	350.468
Udbytte	<u>0</u>	<u>-60.000</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>690.763</u>	<u>11.430</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>27.889.413</u>	<u>27.210.080</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hyldahl Ejendomme ApS	Kolding	100 %
W.K. Holding ApS	Kolding	1 %
6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	63.744	10.822.034
Tilgang i årets løb	91.912	541.710
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-11.300.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>155.656</u>	<u>63.744</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>155.656</u>	<u>63.744</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
7. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	2.061.023	935.400
Tilgang i årets løb	<u>1.238.185</u>	<u>1.125.623</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>3.299.208</u>	<u>2.061.023</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	-811.702	-91.846
Korrektion af tidligere opskrivning	-28.492	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-1.057.328</u>	<u>-719.856</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>-1.897.522</u>	<u>-811.702</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.401.686</u>	<u>1.249.321</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kibole ApS	Esbjerg	33,33 %
Kolding IF Fodbold ApS	Kolding	22,02 %
Kolding Stadion Tribune ApS	Kolding	22,5 %
8. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	2.591.200	1.671.200
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>920.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>2.591.200</u>	<u>2.591.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.591.200</u>	<u>2.591.200</u>
Der specificeres således:		
Kibole ApS	<u>2.591.200</u>	<u>2.591.200</u>
	<u>2.591.200</u>	<u>2.591.200</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
9. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	19.500.000	10.700.000
Tilgang i årets løb	2.285.000	9.000.000
Afgang i årets løb	<u>-16.500.000</u>	<u>-200.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>5.285.000</u>	<u>19.500.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2022	-1.334.425	-1.514.017
Årets regulering	<u>559.906</u>	<u>179.592</u>
Nedskrivninger 31. december 2022	<u>-774.519</u>	<u>-1.334.425</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>4.510.481</u>	<u>18.165.575</u>
10. Gældsbreve		
Kostpris 1. januar 2022	67.545.274	59.990.739
Tilgang i årets løb	<u>17.998.437</u>	<u>7.554.535</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>85.543.711</u>	<u>67.545.274</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>85.543.711</u>	<u>67.545.274</u>
11. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
12. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	217.427.950	218.900.380
Årets overførte overskud eller underskud	-49.454.165	-1.472.430
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.500.000	10.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-6.500.000</u>	<u>-10.500.000</u>
	<u>167.973.785</u>	<u>217.427.950</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
13. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2022	5.000.000	6.000.000
Udloddet udbytte	-5.000.000	-6.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>35.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
	<u>35.000.000</u>	<u>5.000.000</u>

14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

15. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.